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Återkallande av rätten till bidrag för Södertörns friskola 

i Huddinge kommun 

Skolinspektionens beslut 

Skolinspektionen återkallar godkännandet för förskoleklass, grundskola årskurserna 1-

5 och grundsärskola årskurserna 1-10 för Södertörns friskola i Huddinge kommun. 

Därmed återkallas också rätten till bidrag för förskoleklass, grundskola årskurserna 1-5 

och grundsärskola årskurserna 1-10 från elevernas hemkommuner och dessa 

utbildningar. Återkallandet gäller från den dag det vinner laga kraft. 

Bakgrund Skäl för beslut 

Skolverket förklarade i beslut den 9 december 1999 (dnr 99:1055) Södertörns friskola 

berättigad till bidrag som en fristående grundskola för årskurserna 1-9. Vidare 

förklarade Skolverket i beslut den 10 mars 2003 (dnr:2002:1373) Södertörns friskola 

berättigad till bidrag för en förskoleklass samt grundsärskola med årskurserna 1-10. 

Huvudman för skolan är Södertörns friskola ekonomisk förening med 

organisationsnummer 769600-4238.  

Södertörns friskola bedriver för närvarande ingen utbildning i förskoleklass, 

grundskola årskurserna 1-5 och grundsärskolan årskurserna 1-10. I samband med 

Skolinspektionens regelbundna tillsyn (dnr 44-2011:2162) meddelade huvudmannen att 

utbildning i förskoleklass, grundskolans årskurser 1-5 och grundsärskolans årskurser  

1-10 inte heller fortsättningsvis kommer att erbjudas. Skolan kommer framöver endast 

att anordna grundskola för årskurserna 6-9. 

Ett godkännande som huvudman för utbildning vid en fristående skola innebär en 

skyldighet för huvudmannen att kontinuerligt bedriva verksamhet i enlighet med 

godkännandet. Som framgår ovan bedriver inte Södertörns friskola förskoleklass, 

grundskola årskurserna 1-5 och grundsärskola årskurserna 1-10. Södertörns friskola 

ekonomisk förening uppger att man inte avser att bedriva dessa utbildningar. Därmed 

saknas förutsättningar för ett fortsatt godkännande av dessa utbildningar, och 

godkännandet bör därför återkallas för dem. 

Beslut om återkallande kan överklagas hos allmän förvaltningsdomstol (se bilaga). 

I ärendets slutliga handläggning har verksjuristen Frank Nordberg deltagit. 
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Luca Nesi 

Enhetschef   Stig Westlund 

   Undervisningsråd  
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Skolinspektionens beslut om återkallande får överklagas hos allmän förvaltningsdomstol. 

Överklagande ställs till Förvaltningsrätten i Stockholm, men ska skickas eller lämnas till 

Skolinspektionen, Sveavägen 159, Box 23069, 104 35 Stockholm. 

Överklagandet ska ha kommit in till Skolinspektionen inom tre veckor från den dag då klaganden fick 

del av beslutet. 

Om klaganden är en part som företräder det allmänna ska överklagandet dock ha kommit in inom tre 

veckor från den dag då beslutet meddelades. 

I skrivelsen ska anges vilket beslut som överklagas och vilken ändring som önskas. De skäl som finns 

för ändring bör också anges. 

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller dennes ombud. 

 


